
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 16 del 24/05/2023 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE  IN  SEDUTA
STRAORDINARIA DI I° CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 29/05/2023 ALLE ORE 9:00
E IN II° CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 30/05/2023 ORE 16:30.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 05/08/2022;
 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
  Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta 
STRAORDINARIA, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;

DECRETA

di  convocare IL CONSIGLIO COMUNALE,  in  seduta  STRAORDINARIA nella  sala sita 
presso  la  sede  del  Palazzo  Municipale,  IN  1^  CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO 
29/05/2023 –  ORE 9:00, ed in 1I^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 30/05/2023 – 
ORE 16:30 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 29.05.2023
N. Prop. Oggetto

1 9 CONFERMA ALIQUOTE IMU PER 2023

2 10 ADDIZIONALE  COMUNALE  ALL'IRPEF  –  CONFERMA  ALIQUOTE  E  FASCIA  DI 
ESENZIONE PER L'ANNO 2023

3 12 PROPOSTA APPROVAZIONE REGOLAMENTO TASSA SUI RIFIUTI (TARI)

4 11 APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER L'APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI 
(TARI - ANNO 2023)

5 13 CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE 
PUBBLICITARIA E CANONE DI CONCESSIONE PER L'OCCUPAZIONE DELLE AREE 
E DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL DEMANIO O AL PATRIMONIO INDISPONIBILE 
DESTINATI  A  MERCATI  REALIZZATI  ANCHE  IN  STRUTTURE  ATTREZZATE  – 
APPROVAZIONE REGOLAMENTO

6 14 VERIFICA QUANTITA' E QUALITA' DI AREE E FABBRICATI DA DESTINARSI ALLA 
RESIDENZA  E  ALLE  ATTIVITA'  PRODUTTIVE  O  TERZIARIE  CHE  POTRANNO 
ESSERE CEDUTI IN PROPRIETA' O IN DIRITTO DI SUPERFICIE. AGGIORNAMENTI 
PER L'ANNO 2023

(Decreto  n. 16 del 24/05/2023 )  -  pag. 1  di 2  



Alliste lì, 24/05/2023
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 16 del 24/05/2023 )  -  pag. 2  di 2  


